1/1

                                                               2021 年５月 13 日

各      位

会 社 名  日鍛バルブ株式会社

代表者名 代表取締役社長 金 原 利 道

（コード番号  6493  東証第 二 部）

問合せ先 常務取締役執行役員 大野 浩

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

2021 年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2020年９月30日に公表いたしました配当予想について、下記の通り修正することとい

たしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正について

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

前 回 予 想  ３円 00 銭 ６円 00 銭

今 回 修 正 予 想  ４円 00 銭 ７円 00 銭

当 期 実 績 ３円 00 銭

前 期 実 績

（ 2 0 2 0 年 ３ 月 期 ）
６円 00 銭 ４円 00 銭 10 円 00 銭

２．配当予想修正の理由

  当社は、長期的な展望に立ち、企業体質の強化を図りながら、業績および配当性向を勘案し

つつ、キャッシュフローの状況を見極めたうえで、可能なかぎり適切な配当を継続的に行うこ

とを基本方針としております。

  2021 年３月期の期末配当金につきましては、１株当たり３円を予定しておりましたが、本日

発表いたしました 2021 年３月期業績および財政状態等を踏まえ改めて精査をした結果、１株当

たり４円に修正させていただきます。

これにより年間配当金は、１株当たり７円といたします。

以  上